
Registrační formulář pro prodlouženou záruku LED svítidla

Model a typ svítidla Počet instalovaných svítidel

Pro reklamační podmínky naskenujte QR kód

Datum:Záruka: Razítko a podpis odpovědné osoby:

5letá 7letá 10letá jiná

Výrobní číslo

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Děkujeme Vám za důvěru ve značku VM light a vítáme Vás v rodině jejich uživatelů! Naše svítidla navrhujeme tak, aby dlouho
fungovala, a díky vlastní výrobě jsme schopni garantovat jejich vysokou kvalitu a dlouhou životnost.

U všech svítidel nabízíme našim firemním zákazníkům nad rámec zákona standardně dvouletou záruku, jako má konečný
spotřebitel. U většiny svítidel Vám nabízíme ještě prodlouženou 5letou, 7letou a u vybraných svítidel také 10letou záruku nebo
jinou dle dohody.

Podmínkou je do 30-ti dnů od uvedení svítidel do provozu svítidla zaregistrovat pomocí tohoto registračního formuláře a zaslat
tento vyplněný formulář na email: garance@vmlight.cz. Po obdržení Vašeho registračního formuláře Vám na zadaný email
zašleme potvrzení prodloužené záruky, které je potřeba spolu s platebním dokladem předložit při uplatnění záruky. Bez tohoto
potvrzení nebude prodloužená záruka uznána.

Platnost prodloužené záruky začíná dnem uvedení svítidel do provozu dle montážního návodu výrobce a při splnění výše
uvedených podmínek. Standardní poruchovost u LED svítidel je 0,1% za 1000 hodin nelze na ni uplatnit záruku. Podmínky
prodloužené záruky se řídí reklamačními podmínkami společnosti VM light s.r.o. zveřejněnými na stránkách výrobce na
adrese www.vmlight.cz

SVĚTLO DO VAŠICH PROJEKTŮ

Souhlasím se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených v tomto formuláři správcem VM light s r. o., se sídlem
Bratrská 1693, 75131 Lipník nad Bečvou, Česká republika, IČ: 02632314 (příp. jeho zaměstnanci) pro účel stanovený výše. Tento souhlas uděluji pro
všechny údaje obsažené v tomto formuláři, a to po celou dobu 5 (pěti), 7(sedmi) nebo 10 (deseti) let dle typu záruky ode dne udělení souhlasu.
Zároveň jsem si vědom/a svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Se všemi vyplněnými částmi tohoto
formuláře jsem byl/a seznámen/a, všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

• Společnost:

• Město/ PSČ:

• Kontaktní osoba:

• E-mail:

• Telefon:

• Datum uvedení svítidel do provozu:

• Název projektu (lokalita instalace svítidel):

• Adresa:


